АДМИНИСТРАЦИЯ

Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.01.2015г.                                  №  1
Об утверждении плана подготовки
документов стратегического планирования

Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области
На основании Федерального закона от 28 июня 2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Морецкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки документов стратегического планирования Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Морецкого сельского поселения                                       Н.Т. Анисимов

Приложение
к постановлению

Главы Морецкого
сельского поселения

от 12.01.2015 № 1

П Л А Н

Подготовки документов стратегического планирования

Морецкого сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование документа
	Срок разработки и утверждения
	Разработчики документа

	1.
	Стратегия социально-экономического развития

Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области до 2025 года
	до 01.01.2016г.
	Специалисты администрации Морецкого сельского поселения

	2.
	План  по реализации мероприятий  стратегии социально-экономического развития Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

до  2025 года
	до 01.05.2017г.
	Специалисты администрации Морецкого сельского поселения